
             ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
             CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS 
             PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ 
             RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 –CENTRO 
             SERRINHA DOS PINTOS/RN- 59808-000 
             Tel.: (84) 3398-0144 
             Email:licitacoescmspintos@gmail.com  
             C.N.P.J: 01.694.640/0001-01 

 
 
 
 
 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0002/2025 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0002/2025 

 

 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS–RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE 
REFERÊNCIA. 
CONTRATADO: MARCIO ALEXANDRE DE S OLIVEIRA, inscrito no CNPJ: 27.073.805/0001-11 
ENDEREÇO: Rua Irmã Justitia Karstener, 207, Tancredo Neves, Catolé do Rocha-PB 
VALOR MENSAL: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais) 
VALOR GLOBAL: R$ 35.200,00 (Trinta e cinco mil e duzentos Reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2001.0000 – Manutenção das Atividades da Câmara 
Municipal 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ 
Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário) 
Vigência: 04 de Fevereiro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal n.º 14.133/21 
 


